ALMT
Assembléia Legislativa

Publicado 50 D.O.E. ALMT

Servidor {J

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 115/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
18/02/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42136 ALESSANDRA DE OLIVEIRA

ASSISTENTE DE GABINETE DA

PRESIDÊNCIA ASi-m GABINETE DA PRESIDÊNCIA

41419

ANDRÉA CARLA ANTUNES

HENRY

GERENTE DE ADMINISTRAÇÃO

DE PESSOAS GER

SECRETARIA DE GESTÃO DE

PESSOAS

41945

BRUNA DOS ANJOS DE

OÜIVEIRA

ASSESSOR ADJ. DA 1^

SECRETARIA ASE-III lã SECRETARIA MD

41742

CLAUDIA OKIMOTO

ARAÚJO

ASSESSOR ADJ. SECRETARIA

PATRIMÔNIO ASE-IÍI

SECRETARIA DE ADM.

PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA

41594 DRIELI AZEREDO RIBAS

ASSISTENTE DE SERVIÇOS GERAIS

-RECEPÇÃO ASI-III

GERENCIA DE MANUTENÇÃO E

SERVIÇOS

41707

FABIANA DE MORAES

MOREIRA ASSISTENTE DE SAÚDE AAL-IV

SECRETARIA DE SERV

LEGISLATIVOS

22371 HENRIQUE ADAMS

ASSESSOR DA SEC. ORÇAMENTO

E FINANÇAS ASE-II

SECRETARIA PLANEJAMENTO

ORÇAMENTO E FINANÇAS ■

41692 HENRIQUE HIGINO ROMIO

ASSISTENTE DE GABINETE DA 1^

SECRETARIA ASI-III

GABINETE DA PRIMEIRA

SECRETARIA

30037

LUCELENA GOMES DE

OLIVEIRA

ASSESSOR DE COMISSÃO

PERMANENTE ASE-II

SECRETARIA PARLAMENTAR DA

MESA

41651 LUZIA DA SILVA RIBEIRO

ASSESSOR TÉCNICO DASUP. DA

LICITAÇÃO ASE-I SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

42261

MARIA FERNANDA FERRI

CALABRIA AMARAL

GERENTE DE SOM E IMAGEM DO

INST. MEMÓRIA GER

SUPERINTENDÊNCIA DO INST

.MEMÓRIA

40851 MAURÍCIO GESSI ASSESSOR DA OUVIDORIA ASE-II OUVIDORIA GERAL

26921 ODEVAIR FERREIRA ROSA

ASSISTENTE DE GABINETE DA lã

SECRETARIA ASI-III

GABINETE DA PRIMEIRA /

SECRETARIA

22531 SUELI LEITE DAS NEVES

ASSISTENTE DE SERVIÇOS GERAIS

- RECEPÇÃO ASI-III

SECRETARIA DE ADM.

PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA

42370 VANESSAULRICHSPINELLI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 PRESIDÊNCIA - MESA DIRETORA ''

40845

VANUZA SOUSA DE

OLIVEIRA BRITO

ASSISTENTE DE SERVIÇOS GERAIS

- 6ARÇ0N ASI-III

GERENCIA DE MANUTENÇÃO E ,

SERVIÇOS

Dados lançados na
Vida Funcional

/ o3 f

Servidor / matrícula
GEAPE SGF ALMT

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

ASSESSOR ADJUNTO DA

21124 WILSON ADILES DA SILVA PRESIDÊNCIA ASE-III ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, en:^uiabá, 12 de março de 2019.

Deputado EDyA^)
Presidente

TELHO

l|/VvcioO
Députado ivj^ RUSSI
V Secretário